Технологија на фиксни протези (коронки)
Втор пат
	1
	668т
	Бајрамовска Ајла

	2
	638т
	Димоска Мартина

	3
	666т
	Ибиши Егзона

	4
	662т
	Мемедовски Јесир

	5
	644т
	Мурати  Фатлуме

	6
	664т
	Синколова Исидора

	7
	675т
	Тасевска Ивона

	8
	654т
	Чавдарова Ивана

	9
	641т
	Џеладини Зана
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	1
	593т
	Исмаили Илир



